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63-800 Gostytl

NP 696-185-25-46

tevon ‘Dotyezy sprawy: WZI-IN.272.1,3.2011

DO

WSZYSTKICH WYKONAWCOW

dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Dostawe wraz z montazem wyposazenia medycznego
z przeznaczeniem dla przebudowanego bloku operacyjnego Samodzielnego Publicznego
Zespolu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu, realizowang w ramach Projektu pt. ,,Przebudowa
wraz z rozbudowg SP ZOZ w Gostyniu”.

Zamawiajacy — Powiat Gostynski, 63-800 Gostyn, ul. Wroctawska 256, dziatajac zgodnie z
przepisami art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien
publicznych (t,j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) w zwigzku z pytaniami (ilosé pytan —
17+3+10+1) jakie w dniu 20.10.2011 r. wptynety faksem od czterech wykonawcow, udziela
nastepujgcych odpowiedzi:

A. Pytania z dnia 20.10.2011 r., ilos¢ pytan — 17

1. Pytanie nr 1: Czy Zamawigjacy wyrazi zgode na wydzielenie poz. 4 jako osobny pakiet? Podziat
na pakiely pozwoli na udzial wiekszej liczbie oferentéw a co za tym idzie zwiekszy
konkurencyjnosc ofert?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza skladania ofert czesciowych o czym poinformowano w ogtoszeniu

o zamowieniu oraz w SIWZ, Oferte nalezy zlozy¢ na catos¢ wyposazenia medycznego.

2. Pytanie nr 2: ,Czy zamawiajacy w poz. 4-stél operacyjny- dopusci do zaoferowania stof z
napedem elektrohydraulicznym?".

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Nie.

3. Pytanie nr 3: ,Czy zamawiajgcy w poz. 4-stél operacyjny- dopusci do zaoferowania stél bez
zabezpieczenia przed przypadkowym uruchomieniem pozycii ,0" poprzez jednoczesne
nacisniecie dwu przyciskow aktywujgcych?’.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Nie.

4. Pytanie nr 4: ,Czy zamawiajgcy w poz. 4-stdf operacyjny- dopusci do zaoferowania stol z
panelem bocznym bez zabezpieczenia przed przypadkowym uruchomieniem pozycji ,0"
poprzez jednoczesne nacisnigcie dwu przyciskéw aktywujgcych?”,

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Nie.

5. Pytanie nr 5: ,Czy zamawiajgcy w poz. 4-stél operacyjny- dopusci do zaoferowania stéf bez
zabezpieczenia w postaci wylacznikow awaryjnych umieszczonych po obu stronach podstawy
stofu?’,

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Nie.
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6. Pytanie nr 6: ,Czy zamawiajgcy w poz. 4-stof operacyjny- dopusci do zaoferowania stéf, w
ktorym czes¢ nozna jest dolgczona za pomocg elementow Srubowych, a nie szybkozlgczy z
zalrzaskiem automatycznym?’.

Odpowiedz na pytanie 6:

Nie.

7. Pytanie 7: ,Czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia materacy stolu pokrytych warstwg
bakteriobdjczgq posiadajgcq odpowiednie certyfikaty? Czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia
certyfikatow?”,

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Nie wymaga, ale dopuszcza. Wszelkie aktualne certyfikaty dotyczace dostarczanego wyposazenia,

Wykonawcy sg obowigzani dostarczyé Zamawiajgcemu nie pdzniej niz w dniu odbioru przedmiotu

umowy — zgodnie z tym co zapisano w SIWZ.

8. Pytanie 8: ,Czy zamawiajgcy w poz. 4-stél operacyjny- dopuici do zaoferowania sté! z
elekirohydrauliczng regulacja wysokosci, przechylu bocznego, pozycji Trendelenburga, czesci
plecowe;?”,

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Nie.

9. Pytanie 9: ,Czy zamawiajgcy w poz. 4-stéf operacyjny- dopusci do zaoferowania stét z
regulacjq wysokosci w dolnym polozeniu 700mm? Zaoferowany parametr nieznacznie odbiega
od wymaganego".

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Nie,

10. Pytanie 10: ,Czy zamawiajgcy w poz. 4-slél operacyjny- dopusci do zaoferowania stéf z
requlacjg wysokosci w gornym polozeniu 1150 mm?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Nie.

11. Pytanie 11: ,Czy zamawiajacy w poz. 4-stél operacyjny- dopusci do zaoferowania stof z
regulacjg pozycji Tredelenburga +/- 40°?".

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Nie.

12. Pytanie 12: ,Czy zamawigjacy w poz. 4-stél operacyjny- dopusci do zaoferowania stél z
regulacfg czesci plecowej w zakresie od -35° do +75°?".

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Nie.

13. Pytanie 13: ,Czy zamawiajgcy w poz. 4-stél operacyjny- dopuéci do zaoferowania stéf, w
ktorym segment glowy jest dofgczany za pomocq elementéw Srubowych a nie szybkozigczy z
zatrzaskiem automatycznym?”.,

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Nie,

14, Pytanie 14: ,Czy zamawiajgcy w poz. 4-stél operacyjny- dopusci stot blokowany za pomocg
wysuwanych slépek?",

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Projekt wspoéHinansowany przoz Unig Europejsky z Europejskliego Funduszu Rozwoju
Reglonalnego w ramach Wielkopolsklege Roglonalnoge Programu Operacyjnege na lata 2007-2013

FUNDUSZE EUROPEJSKIE = DLA ROZWOJU INNOWACYJNEJ WIELKOPOLSKI




A - UNIACUROPCJSKA | * '™,
.} WOJEWODZTWO CUROPEISKI FUNDUSZ | w *

WIELKRPQLSKIC ROZWOIU REGIDNALNEGO LA

PROGRAM
REGIONALNY

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI

15. Pytanie 15: ,Czy zamawiajacy w poz. 4-sto! operacyjny- dopusci do zaoferowania stol z
minimalng szerokoscig leza 500 mm?”,

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Nie.

16. Pytanie 16: ,Czy zamawiajgcy w poz. 4-stél operacyjny- dopusci do zaoferowania stél z
maksymalng szerokoscig leza 560 mm?".

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Nie.

17. Pytanie 17: ,Czy zamawiajgcy w poz. 4-stél operacyjny- dopusci do zaoferowania stél w
ktorym uchwyly stop nie sg mocowane na przegubie kulowym a dolgczone s za pomocq
elementéw $rubowych a nie szybkozlgczy z zatrzaskiem automatycznym?”,

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Nalezy dostarczyé zgodnie z tym jak okreslono w SIWZ,

B. Pytania z dnia 20.10.2011 r., ilos¢ pytan — 3

1. Pytanie nr 1: ,Pakiet nr 1 - tozko szpitalne — wozek do transportu chorych w pozycji lezgcej —
5 szt. Czy Zamawiajgcy dopuéc: aby wézek do przewoZenia chorych posiadal kola jezdne o
wysokosci 200 mm, co znacznie polepsza mobilnosé wdzka ale co sie wigze z wyzszymi
kolami, czy Zamawiajgcy dopusci inny zakres regulacji wysokosci wynoszacy od 570 do 910
mm?",

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Nie,

2. Pytanie nr 2: Pakiet nr 1 — Lézko szpitalne — wézek do transportu chorych w pozycji lezacej —
5 szt. Czy Zamawiajgcy wymaga aby w wozku tej klasy byfa regulacja przechylow wzdluznych
leza — Trendelenburga i anty-Trendelenburga wspomagana sprezynq gazowg co znacznie
polepszy parametry wymaganego wézka i bedzie mialo ogromny wplyw przy przeprowadzaniu
reanimacji, a poza tym bezposrednio powigzane jest z parametrem w pkt 7 — leze umozliwiajgce
przeprowadzenie reanimacji?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Nie.

3. Pytanie nr 3: Pakiel nr 1 — Lozko szpitaine — wézek do transportu chorych w pozycji lezgcej —
5 szt. Czy Zamawiajgcy dopusci wysokiej klasy wdzek do transportu pacjenta o catkowite/
diugosci leza wynoszgcej 1950 mm? Paramelr len niewiele odbiega od wymaganego i nie
pogarsza walorow uzytkowych i funkcjonalnych wézka”,

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Nie

C. Pytania z dnia 20.10.2011 r., ilos¢ pytan — 10

1. Pytanie nr 1: ,Czy Zamawiajgcy przychyli sie do prosby Oferenta i wydzieli jako osobne
zadanie na dostawe stofu operacyjnego? Wydzielenie zadania umozliwiloby wystartowanie
wiekszej ilosci oferentow i nie stanowifoby ograniczenia konkurencji jakie jest teraz?"

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza skladania ofert czesciowych o czym poinformowano w ogloszeniu

0 zamowieniu oraz w SIWZ. Oferte nalezy ztozy¢ na cato$¢ wyposazenia medycznego.
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2. Pytanie nr 2: ,Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stél operacyjny z fatwg i plynng
mechaniczng regulacjq plyty plecowej dokonywang jedna reka za pomocyg rgczki usytuowanej
pod plytg plecowg stofu?".

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Nie,

3. Pytanie nr 3: : ,Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stéf operacyjny bez zabezpieczenia
w postaci wyfqcznikéw awaryjnych umieszczonych po obu stronach podstawy stoly? Zadanie
nie jest zrozumiafe i nie jest nam znany stél operacyjny, ktéry posiada tego typu wylaczniki,
Nowoczesny stol operacyjny powinien sam sie wylaczy¢ lub przejsé w tryb awaryjny w razie
zagrozenia. Zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem funkcji odbywa sie, jak
wymaga Zamawiajgcy, poprzez jednoczesne przycisniecie dwdch przyciskéw funkcyjnych
celem aktywacji".

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Nie.

4. Pytanie nr 4: ,Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stél operacyjny z
elektromechaniczng regulacjg wysokosci blatu stolu — w dolnym polozeniu 600, parametr rézni
sie od wymaganego tylko o 5 mm, co nie jest istotne | w ogdle nie zauwazalne?"

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Nie,

5. Pytanie nr 5: ,Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania sté! operacyjny z mechaniczng
regulacjg czesci plecowej w zakresie od -30° do +85° co wedlug nas jest parametrem lepszym
od oferowanego?”

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Nie.

6. Pytanie nr 6: ,Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stéf operacyjny z pneumatyczna,
plynng regulacjg segmentu glowy bez sprezyn gazowych dolgczony do blatu za pomoca
specjalnie kodowanych zlgczy uniemoZliwigjgcych bledny montaz elementu do blatu z
zabezpieczeniem przed jego upadkiem na podioge?”

Odpowiedz na pytanie 6:

Nie.

7. Pytanie 7: ,Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stéf operacyjny podnézek dotgczany za
pomocyg specjalnie kodowanych zlgczy uniemozliwiajacych bledny montaz elementu do blatu z
zabezpieczeniem przed jego upadkiem na podioge?”

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Nie.

8. Pytanie 8: ,Czy Zamawiajgcy zmodyfikuje §4 ust. 5 projektu umowy i wydiuzy czas naprawy do
6 dni od chwili zgloszenia. Tym sposobem wykonawca bedzie mial wystarczajgcq iloéé czasu
na podjgcie stosownych dzialan, szczegdinie kiedy jest koniecznosé sprowadzenia czesci
zamiennych z zagranicy. Prosimy takze o wykreslenie zapisu dotyczgcego dostawy sprzetu
zaslepczego gdy? taki wymdg znacznie podraza koszty oferty.

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Nie.

9. Pytanie 9: ,Czy Zamawiajgcy zmodyfikuje §4 ust. 6 projektu umowy na: ,Wykonawca wymieni
na nowy, wolny od wad podzespél (element), ktéry byt poddany 3 naprawom gwarancyjnym.”
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Odpowiedz na pytanie nr 9:
Nie,

10. Pytanie 10: ,Czy Zamawiajgcy zmodyfikuje §6 ust. 1 pkt. 1 projektu umowy na: Wykonawca
zaplaci Zamawiajgcemu kare umowng.! ,b) za zwloke w oddaniu okreslonego w umowie
przedmiotu umowy w wysokosci 0,2 % warto$ci tego przedmiotu za kazdy dzieri zwloki,
jednakze nie wigcej niz 10% wartosci przedmiotu umowy; c) za zwloke w usunieciu wad
stwierdzonych przy odbiorze w wysokosci 0,2 % wartoéci nienaprawionego sprzetu za kazdy
dzien zwloki, liczac do dnia, w ktérym uplynal termin wyznaczony na usuniecie wad."

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Nie,

D. Pytania z dnia 20.10.2011 r.. ilos¢ pytan — 1

1. Pytanie nr 1: ,Ad. Pozycja 3) kardiomonitor — 3 szt.Pkt.26. Czy Zamawiajacy dopusci
kardiomonitory z zakresem pomiarowym czestosci pulsu od 20 do 254 P/min?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Tak, co pozostaje w zgodzie z tym co Zamawiajacy zapisat w punkcie 26 w zataczniku nr 5 do
SIWZ w Ad. 3) Przedmiot zamowienia; KARDIOMONITOR (CPV 33.16.21.00-4) — 3 szt. Punkt 26
bowiem brzmi: ,Zakres pomiarowy czestosci pulsu co najmniej 0-250 P/min”, Taki zapis oznacza,
ze Zamawiajacy dopuszcza kazdy lepszy zakres.

Tres¢ pytan (ilos¢ pytan — 17+3+10+1) z dnia 20.10.2011 r., wraz z odpowiedziami
zostata zamieszczona na stronie internetowej www.bip.powiat.gostyn.pl w dniu 24.10.2011 r.

Jednoczesnie informujemy, Ze termin skiadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian —
skladanie ofert do dnia 28.10.2011 r. do godz. 10:00, otwarcie ofert w dniu 28.10.2011 r. o
godz. 11:00.

Z powazaniem

. 1y: ‘,I-‘/n'w'“,:ty.

Loz Tetliviski
Sckretars Powintn
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